1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO – SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Concurso Público objeto do Edital nº

01/2018, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

 Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 04 de Maio de 2018.

___________________

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal

2

Anexo Único

CONTADOR
Inscrição RG   Nome Data

nascimento
CG/POR/

MAT
CE Nota

final
Posição

69 5613924 MARCO ANTONIO ALVES VALENTE 30/04/1994 1,60 7,00 8,60 1º
71 5251053 MARIZETE AGOSTINI MORATELLI 23/05/1986 1,60 6,50 8,10 2º
32 5578490 IANAÊ KATIUCIA CÂNDIDO DA SILVA 16/07/1992 1,20 4,50 7,70 3º
82 5017145 THIAGO JANKOSKI 30/08/1990 1,00 6,50 7,50 4º
2 1544149 CLOVIS ALEXANDRE TRUCHINSKI 13/02/1966 1,40 6,00 7,40 5º
14 5125286376 TITO RAFAEL FONTANIVE 28/09/1981 1,80 5,50 7,30 6º
1 4403759 JOICE RAMOS 24/04/1988 1,80 5,50 7,30 7º
3 5720647 TCHASLA BIANCA DOS SANTOS  28/11/1993 1,60 5,00 6,60 8º
57 3243027 AMAURI GUTJAHR 19/04/1975 1,40 5,00 6,40 9º
29 1064073974 RENAN MEDEIROS JAURIS 21/10/1991 1,40 5,00 6,40 10º
38 5307781 KEISY TAUANY IATZAC 07/01/1992 1,20 5,00 6,20 11º
59 5720810 DÉBORA ADRIANA ZWICKER 12/10/1995 1,20 5,00 6,20 12º
78 4923035 ANDRÉ CAMPESTRINI 30/04/1991 0,60 5,50 6,10 13º
31 1094652037 FERNANDA STORTI MICHELON 23/03/1986 1,00 5,00 6,00 14º
39 1081460121 ALEX MARIN 25/05/1989 1,40 4,50 5,90 15º
81 7024107489 MARILDO LUIZ REVERS 12/12/1962 0,60 5,00 5,60 16º
37 4690340 TAILINI SCHRODER 07/03/1994 0,60 5,00 5,60 17º
67 3929913 JOÃO PAULO VIEIRA 12/07/1987 1,60 4,00 5,60 18º
40 4148440 SABRINA ANTUNES PATRÍCIO 02/04/1988 1,40 4,00 5,40 19º
62 4719196 MICHEL RESENDES 01/12/1992 0,80 4,50 5,30 20º
58 4914440 CRISTINI SCHNEIDER BENDER DA CRUZ 09/03/1985 1,60 3,50 5,10 21º
65 5012463 KAILA CRISTINA WOLSTEINER 21/05/1989 1,00 4,00 5,00 22º
53 5797773 LUANA BERRI 06/05/1994 1,00 4,00 5,00 23º
13 4487741 JANAÍNA FERREIRA SILVA GUIMARÃES 01/07/1987 1,40 3,50 4,90 Não Aprovado
21 4422015 HUDIERRES VINICIO BRITO 17/12/1994 0,40 4,50 4,90 Não Aprovado

79 44042965 ARIANA GAZANIGA 22/09/1988 0,20 4,50 4,70 Não Aprovado

4 76387966 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 26/08/1971 0,60 4,00 4,60 Não Aprovado

66 5813486 ANDRESSA SOERGER 14/04/1992 1,60 3,00 4,60 Não Aprovado

41 54141133 JESSICA PACHECO 15/11/1990 0,40 4,00 4,40 Não Aprovado

34 4833812 CRISTIANE PERINI ROCHA 25/01/1990 0,80 3,50 4,30 Não Aprovado

23 2628376 RIQUELME ALEXANDER STAHNKE 02/02/1979 1,20 3,00 4,20 Não Aprovado

49 80254024 ROBSON PIRES DA SILVA 08/03/1982 1,00 3,00 4,00 Não Aprovado

64 4394047 ELISIANE MICHELE BARG 12/10/1990 0,40 3,50 3,90 Não Aprovado

17 6111880 HELEN LARISSA SUTIL DE SOUZA 05/12/1995 0,20 3,00 3,20 Não Aprovado

3

 11 200645315 BRUNA PAULO RIBEIRO ELIAS 02/12/1985 1,00 1,50 2,50 Não Aprovado

76 4267882 LEONARDO DE SOUZA COELHO 08/04/1995 1,00 1,50 2,50 Não Aprovado